
ZARZĄDZENIE NR 140/19
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY

z dnia 11 września 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kostomłoty na  2019 rok

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 11 – uchwały budżetowej „Zadania inwestycyjne i wydatki 
majątkowe realizowane w gminie Kostomłoty w 2019 roku” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi:

1) Dochody 32 246 652,33 zł, z tego:

a) dochody bieżące 29 154 844,33 zł

b) dochody majątkowe 3 091 808,00 zł

2) Wydatki 37 087 371,13 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 27 077 707,21 zł

b) wydatki majątkowe 10 009 663,92 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Wójt Gminy Kostomłoty

Janina Gawlik

Id: 0FB60C7F-2CB7-48F1-B678-9F6EAA020D75. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku wprowadzonych zmian dokonano przesunięć wynikających z toku wykonywania budżetu,
w tym dokonano przesunięć w ramach zadań inwestycyjnych: zmniejszono wydatki o kwotę 5 340,00 zł
w ramach zadania pn. "Przebudowa przepompowni ścieków w miejscowości Wilków Średzki„ oraz
dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach zadania "Budowa świetlicy wiejskiej
w miejscowości Świdnica Polska".

Id: 0FB60C7F-2CB7-48F1-B678-9F6EAA020D75. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do Zarządzenia 140/19 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 11.09.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 387 986,09 0,00 1 387 986,09

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 468 900,00 0,00 468 900,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 9 840,00 9 840,00

4430 Różne opłaty i składki 6 100,00 -4 500,00 1 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 422 500,00 -5 340,00 417 160,00

750 Administracja publiczna 3 830 380,00 0,00 3 830 380,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 466 780,00 0,00 466 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -1 000,00 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 1 000,00 2 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 281 491,86 0,00 2 281 491,86

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 25 000,00 1 000,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 1 000,00 26 000,00

90095 Pozostała działalność 20 965,35 -1 000,00 19 965,35

4300 Zakup usług pozostałych 17 865,35 -1 000,00 16 865,35

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 479 838,00 0,00 2 479 838,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 201 318,95 0,00 2 201 318,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 606,48 -2 091,00 438 515,48

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 577 246,00 1 081,71 578 327,71

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 538 601,52 1 009,29 539 610,81

Razem: 37 087 371,13 0,00 37 087 371,13

BeSTia Strona 1 z 1


	zarządzenie 11 09 2019
	załącznik nr 1 (3)



